

Dane aktualne na dzień: 04-04-2025 23:49

Link do produktu: <https://lekidlazwierzat.pl/flee-400ml-p-166.html>



FLEE 400ml

Cena **107,00 zł**

Dostępność **Dostępny**

Czas wysyłki **48 godzin**

Opis produktu

FLEE 400 ml

Spray 3 w 1 do zwalczania pcheł, roztoczy i alergenów w środowisku zwierząt, do stosowania w domu.

Bezpieczny, silikonowy preparat w formie sprayu do zwalczania pcheł i roztoczy domowego(alergeny) w pomieszczeniach .

FLEE jest całkowicie bezpieczny dla ludzi i zwierząt, nie wymaga wietrzenia mieszkania po zastosowaniu.

Opis i działanie

Flee nie zawiera pestycydów ani żadnych niebezpiecznych substancji więc może być używany swobodnie w całym domu nawet jeśli przebywają tam na stałe dzieci.

Produkt może służyć również do pośredniej kontroli i ograniczenia alergii na roztocza kurzu domowego u zwierząt.

FLEE działając na wszystkie stadia rozwojowe roztoczy, sklejają także ich odchody, które są głównym alergenem.

Uniemożliwia unoszenie się ich i przedostawanie drogą wziewną do układu oddechowego. Eliminacja alergenów w otoczeniu i skuteczna kontrola występowania pcheł mogą znacząco zredukować objawy atopowego zapalenia skóry.

Substancje zaliczane do silikonów (dzięki swoim właściwościom) przyklepiają się lepką warstwą do form dorosłych, larw, jaj i poczwerek pcheł.

Zachowują się one jak lepkie „pułapki”.

Forma dorosła i larwy są sklejone (postać dorosła w ciągu 1 minuty, larwy w 10 minut) co powoduje śmierć z głodu.

Jaja i poczwarki również otoczone zostają lepką warstwą (kontynuują rozwój fizyczny, ale nie mogą się wydostać z chitynowego worka).

Lepi się do form dorosłych roztoczy i ich okrycia ciała (oskórek i odchody).

Dorośle pchły i larwy zostają unieruchomione, poczwarki i jaja tracą możliwość wyklucia się.

Ze względu na działanie mechaniczne a nie chemiczne, nie ma możliwości uodpornienia.

Skład

Substancje czynne

Dimethicon 0,4%

Cyclomethicon

Sposób użycia

Przed zastosowaniem wstrząsnąć!

Końcówkę pojemnika trzymać w odległości około 40 cm od miejsca, na które produkt ma być rozpylony.

Równomiernie nanosić na każdy metr kwadratowy danej powierzchni.

Preparat powinien być stosowany na wszystkich powierzchniach, z którymi zwierzę może mieć kontakt w szczególności: dywany, chodniki, sofy, fotele, siedzenia w samochodzie, zastawki itp. Po użyciu obszar na którym zastosowano preparat jest wolny od pcheł przez okres 9 tygodni.

Stosowanie preparatu Flee zaleca się powtórzyć po okresie
8 tygodni.

Po tym okresie może być konieczna ponowna aplikacja preparatu.

Dodatkowa aplikacja preparatami do zwalczania pcheł spowoduje że środowisko w którym bytują zwierzęta będzie całkowicie wolne od pcheł.

Produkt nie jest wchłaniany przez skórę i nie jest toksyczny, może być także używany w środowisku, w którym bytują gady i ryby.

Opakowanie

400ml

Producent
Livisto